
Bioclean Biodry bakterie do suchých WC

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:27
1/2

Kód produktu 4041 
Hmotnost 0,1200 
EAN 8594163210045 

Biodry je směsí nezávadných, nepatogenních užitečných
bakterií a enzymů, které ekologicky rozkládají organické
látky v suchých toaletách.

Dostupnost na hlavním
skladě:

4,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

3,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Bioclean Biodry bakterie do suchých WC

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:27
2/2

Popis
Jedno balení přípravku je vyrobeno v tak velké
koncentraci bakterií, že je schopno rozložit až 2m3
tuhého obsahu v suchém WC. Účinně redukuje obsah
tuhého odpadu (vzniká voda) a odstraňuje nepříjemný
zápach. Přípravek neobsahuje žádné agresivní chemické
látky - funguje na základě přírodních principů rozkladu
takže žádným způsobem nepoškozuje životní prostředí.
Aplikace: Potřebnou část přípravku (pro dané množství
tuhého odpadu v suchém WC) aktivujte v 5 litrech
vlažné vody ( cca 30-40°C ) a po 20-ti minutách
roztokem přelijte obsah suchého WC. Balení je určeno k
rozkladu až 2m3 organického odpadu. Vždy odeberte
pouze potřebný poměr z balení. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


